CÂMARA MUNICIPAL DE NOVA VENÉCIA
ESTADO DO ESP!RITO SANTO

DECRETO LEGISLATIVO N2 30/89

Anula e Sup l ementa Dotaç~es do

Or çamento da Câmara Municipa l.

A Câmara Mun icipa l de Nova Ven~cia, Estado do

Espfrito Santo, usando suas atri bu i ç~es l ega i s , faz saber

que de acordo com o art i go 62 da Lei Municipa l n2 1 . 586 /

88, Decreta :

Ar t . 12 - Fi ca sup lementado no orçamento da Câmar a Mun ici

pai a impo r tânc ia de NCz$26. 120, 00 (vinte e seis mil, ce~

to e v i nte cruzados novos) nas dotaç~es abaixo d iscrimina

das :

Câmara Munic ipa l

3.1.1. 0 PESSOAL .......................... NCz$24. 500, 00

4.1. 2. 0 EQUIPAMENTOS E MAT. PERMANENTE ••• NCz$ 1. 620, 00

TOTAL: ••••••••••••••••••••••••••••••.•••••• NCz$26 .1 20, 00

Art . 22 - Para fazer face as despesas que trata o Art . 12

deste Decreto , fica anulado igual valor na seguinte dota--çao :

Câmara Mun i c ipa l

3.1. 2. 0

3.1. 3.0

MATER IAL DE CONSUMO ••••••••••••• • NCz$ 12. 720,00

SERVIÇOS DE TERCE IROS E ENCARGOS NCzS l 3. 400,00

TOTAL: ••• • ••••••••••••••••••••••••••••••• •• NCz$26 . I 20, 00

Art . 32 - Este Decreto entra em vigo r na data de sua pu -
- - , bl icaçao, revogando-se as disposiçoes em cont r ar io .

REG ISTRE-SE, PUBLIQUE-SE, CUMPRA-SE.

Câmara Municipal de Nova Vcn~cia , Estado do Es

pir ito Santo, em 25 de outubro

Presidenta